- 1 -

文 件

青海事〔2018〕18 号

青岛海事局关于印发 2018 年主要工作目标
分解表的通知

局属各单位、机关各部门：

根据2018年青岛海事局工作会议和党委会会议精神，结合《山

东海事局2018年主要目标暨“三化”建设任务分解表》，局组织

制定了《青岛海事局2018年主要工作目标分解表》，现予以印发

并提出以下要求，请认真组织落实。

中 共 青 岛 海 事 局 党 委
中华人民共和国青岛海事局

- 2 -

一、各单位、部门要紧密围绕局主要工作目标，分工负责，

齐抓共管，密切配合，全力以赴，确保各项目标任务顺利完成。

二、各单位、部门对于责任范围内的目标任务应结合实际进

行细化分解，明确各项目标任务的具体措施、实施进度和责任人

员。对协办单位、部门任务完成情况的考核，由主办部门负责；

协办单位、部门应按照主办部门的要求积极做好协助和落实工作。

3月 25 日前，完成 1、2月份目标完成情况的补录工作。

三、各单位、部门每月应对责任范围内的目标任务完成情况

进行一次自查，检查各项措施的落实情况及其有效性，并将完成

情况录入局目标管理系统；6 月中旬、10 月中旬前应分别组织对

本单位、部门上半年和全年的目标任务完成情况进行自查，分析

与既定目标存在的差距及薄弱环节，及时发现问题并认真进行整

改，确保全年主要工作目标任务按时高质量完成。局将适时组织

对各单位、部门上半年和全年目标任务的完成情况进行检查。

附件：《青岛海事局 2018 年主要工作目标分解表》

中共青岛海事局党委 青岛海事局

2018年2月23日